
ZARZĄDZENIE NR  125/21 

BURMISTRZA GÓRY 

   z dnia 14 czerwca 2021  r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zmianę wysokości udziałów  

we współwłasności nieruchomości wspólnej 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn zm.) oraz art. 22 ust. 3 pkt 5a ustawy z dnia 24 

czerwca 1994 r. o własności lokali  (Dz. U. z 2021 r., poz. 1048) zarządza się co następuje: 

 

 § 1. Zezwala się na zmianę udziałów we współwłasności nieruchomości wspólnej 

położonej w Górze przy ul. Podwale 34, na działce nr 807/4 o powierzchni  

0,0665 ha  oraz działce nr 807/3 o pow. 0,1415 ha zapisanych w KW LE1G/00080423/6. 

 § 2. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

BURMISTRZ 

(-) Irena Krzyszkiewicz 

 

 

 


